

## REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁČ

Kód: R1  
Stavba: Čerpace stanice

JKSO		KS:	
Miesto:		Dátum:	7.4.2025
Objednavateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	IZET-STAV, s.r.o.	IČO:	53815131
		IČ DPH:	
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

**Cena bez DPH** **95 933,60**

DPH	Saľzba dane	Základ dane	Výška dane
	23 00%	95 933,60	22 064,73

**Cena s DPH** **117 998,33**

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: R1

Stavba: Čerpacie stanice

Miesto:

Datum:

07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

IZET-STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>95 933,60</b>	<b>117 998,33</b>
/ 1	PKMD KCS 2 Modra	9 460,90	11 636,91
/ 2	PKDU KCS 1 Dubová	9 989,62	12 287,23
/ 3	PKDU KCS 2 Dubová	9 543,41	11 738,39
/ 4	PKDU KCS 4 Dubová	9 894,83	12 170,64
/ 5	PKDU KCS 5 Dubová	9 203,98	11 320,90
/ 6	PKDU KCS 6 Dubová	9 644,82	11 863,13
/ 7	PKCA KCS 2 Častá	9 404,43	11 567,45
/ 8	SCML KCS 14 Miloslavov	9 776,27	12 024,81
/ 9	SCML KCS 13 Miloslavov	9 150,17	11 254,71
/ 10	SCDL KCS 14 Dunajská Lužná	9 865,17	12 134,16

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čerpacie stanice

Objekt:

**1 - PKMD KCS 2 Modra**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

**07.04.2025**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 460,90**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

9 460,90

23,00%

2 176,01

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 636,91**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

1 - PKMD KCS 2 Modra

Miesto:

Dátum: 07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 460,90

HSV - Práce a dodávky HSV

9 460,90

4 - Vodorovné konštrukcie

3 195,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 992,47

99 - Presun hmôt HSV

551,68

VRN - Ostatné

1 721,50

## SÚPIS PRÁČ

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

1 - PKMD KCS 2 Modra

Miesto:

Dátum: 07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 460,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 460,90

D 4

4

Vodorovné konštrukcie

3 195,25

1	K	567134115 SR1	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 400 mm	m3	5,529	198,62	1 098,17
2	K	894609114 S	Výstuž šachiet armatúrnych zo zváraných sietí KARI	t	0,442	1 686,68	745,51
3	K	894502101 S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	8,846	21,21	187,62
4	K	894502201 SR1	Odstránenie debnenia stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných	m2	8,846	6,07	53,70
5	K	451572111 S	Lôžko pod objekt, v otvorenom výkope z kameniva drveného fr. 0-63mm	m3	4,147	85,05	352,70
6	K	919535559 SR1	Obetónovanie Ergelitom	m3	1,106	439,33	485,90
7	K	319114112 S	Osadenie prefabr. rímsy, krycej dosky, konštr. z dielcov betónových, hmôt do 10t	ks	1,000	134,97	134,97
8	K	862261111 S2	Doprava prefabrikátu	kpl.	1,000	136,68	136,68

D 9

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 992,47

10	K	919735124 S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 400 mm	m	4,380	27,03	118,39
11	K	961055111 SR1	Búranie železobetónových konštrukcií šachiet, ríms, výkop zeminy a starý základ, -2,40000t - ručne	m3	7,529	288,10	2 169,10
12	K	971056011 S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - železobetónových -0,00027t	cm	73,720	2,56	188,72

13	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,290	16,33	217,03
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,290	17,94	238,42
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	186,058	0,54	100,47
16	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhuťnenia	t	13,290	0,57	7,58
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,290	71,69	952,76
<b>D</b>		<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>551,68</b>
18	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	15,152	36,41	551,68
<b>D</b>		<b>VRN</b>	<b>Ostatné</b>				<b>1 721,50</b>
19	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kpl	1,000	585,00	585,00
20	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl	1,000	556,00	556,00
21	K	862261111.S	Elektrocentrála 15kW po dobu 5dni	kpl	1,000	452,00	452,00
22	K	862261111.SR1	Demontáž a spätná montáž vrát oplotenia(obmedzený priestor)	kpl	1,000	128,50	128,50

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Čerpace stanice

Objekt:

**2 - PKDU KCS 1 Dubová**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

**07.04.2025**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 989,62**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

9 989,62

23,00%

2 297,61

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 287,23**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

2 - PKDU KCS 1 Dubová

Miesto:

Dátum:

07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 989,62

HSV - Práce a dodávky HSV

9 989,62

4 - Vodorovné konštrukcie

3 335,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 292,12

99 - Presun hmôt HSV

640,60

VRN - Ostatné

1 721,50

## SÚPIS PRÁČ

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

2 - PKDU KCS 1 Dubová

Miesto:

Dátum:

07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 989,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 989,62

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 335,40

1	K	567134115 SR1	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 400 mm	m3	5,420	198,62	1 076,52
2	K	894609114 S	Výstuž šachiet armatúrnych zo zváraných sietí KARI	t	0,514	1 686,68	866,95
3	K	894502101 S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	10,272	21,21	217,87
4	K	894502201 SR1	Odstránenie debnenia stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných	m2	10,272	6,07	62,35
5	K	451572111 S	Lôžko pod objekt, v otvorenom výkope z kameniva drveného fr. 0-63mm	m3	4,815	85,05	409,52
6	K	919535559 SR1	Obetónovanie Ergelitom	m3	0,980	439,33	430,54
7	K	319114112 S	Osadenie prefabr. rímsy, krycie dosky, konštr. z dielcov betónových, hmot. do 10t	ks	1,000	134,97	134,97
8	K	862261111 S2	Doprava prefabrikátu	kpl.	1,000	136,68	136,68

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 292,12

10	K	919735124 S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 400 mm	m	17,120	27,03	462,75
11	K	961055111 S	Búranie železobetónových konštrukcií šachiet, ríms a podobne, -2,40000t - ručne	m3	6,420	288,10	1 849,60
12	K	971056011 S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - železobetónových -0,00027t	cm	85,600	2,56	219,14

13	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	15,432	16,33	252,00
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,432	17,94	276,85
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	216,042	0,54	116,66
16	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	15,432	0,57	8,80
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,432	71,69	1 106,32
<b>D</b>		<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>640,60</b>
18	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	17,594	36,41	640,60
<b>D</b>		<b>VRN</b>	<b>Ostatné</b>				<b>1 721,50</b>
19	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kpl.	1,000	585,00	585,00
20	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl.	1,000	556,00	556,00
21	K	862261111.S	Elektrocentrála 15kW po dobu 5dní	kpl.	1,000	452,00	452,00
22	K	862261111.SR1	Demontáž a spätná montáž vrát olpotenia (obmedzený priestor)	kpl.	1,000	128,50	128,50

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

**3 - PKDU KCS 2 Dubová**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Ďátum:

**07.04.2025**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 543,41**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 543,41	23,00%	2 194,98

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 738,39**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

3 - PKDU KCS 2 Dubová

Miesto:

Dátum: 07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 543,41

HSV - Práce a dodávky HSV

9 543,41

4 - Vodorovné konštrukcie

3 350,26

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 890,91

99 - Presun hmôt HSV

580,74

VRN - Ostatné

1 721,50

## SÚPIS PRÁC

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

3 - PKDU KCS 2 Dubová

Miesto:

Dátum: 07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 543,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 543,41

D 4

4

Vodorovné konštrukcie

3 350,26

1	K	567134115.SR1	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 400 mm	m3	5.820	198,62	1 155,97
2	K	894609114.S	Výstuž šachiet armatúrnych zo zváraných sieťí KARI	t	0.466	1 686,68	785,99
3	K	894502101.S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	9.312	21,21	197,51
4	K	894502201.SR1	Odstránenie debnenia stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných	m2	9.312	6,07	56,52
5	K	451572111.S	Lôžko pod objekt, v otvorenom výkope z kameniva drveného fr. 0-63mm	m3	4.365	85,05	371,24
6	K	919535559.SR1	Obetónovanie Ergelitom	m3	1.164	439,33	511,38
7	K	319114112.S	Osadenie prefabr. rímsy, krycej dosky, konštr. z dielcov betónových, hmot. do 10t	ks	1.000	134,97	134,97
8	K	862261111.S2	Doprava prefabrikátu	kpl.	1.000	136,68	136,68

D 9

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 890,91

10	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 400 mm	m	15.520	27,03	419,51
11	K	961055111.S	Búranie železobetónových konštrukcií šachiet, ríms a podobne, -2,40000t - ručne	m3	5.820	288,10	1 676,74
12	K	971056011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - železobetónových -0,00027t	cm	77.600	2,56	198,66

13	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,989	16,33	228,44
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,989	17,94	250,96
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	195,851	0,54	105,76
16	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	13,989	0,57	7,97
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,989	71,69	1 002,87
D		99	Presun hmôt HSV				580,74
18	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	15,950	36,41	580,74
D		VRN	Ostatné				1 721,50
19	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kpl.	1,000	585,00	585,00
20	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl.	1,000	556,00	556,00
21	K	862261111.S	Elektrocentrála 15kW po dobu 5dní	kpl.	1,000	452,00	452,00
22	K	862261111.SR1	Demontáž a spätná montáž vrát oplatenia (obmedzený priestor)	kpl.	1,000	128,50	128,50

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Čerpace stanice

Objekt

**4 - PKDU KCS 4 Dubová**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 894,83**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 894,83	23,00%	2 275,81

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 170,64**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

4 - PKDU KCS 4 Dubová

Miesto:

Dátum: 07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 894,83

HSV - Práce a dodávky HSV

9 894,83

4 - Vodorovné konštrukcie

3 378,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 171,74

99 - Presun hmôt HSV

622,65

VRN - Ostatné

1 721,50

## SÚPIS PRÁC

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt

4 - PKDU KCS 4 Dubová

Miesto:

Dátum: 07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

9 894,83

D HSV Práce a dodávky HSV

9 894,83

D 4 Vodorovné konštrukcie

3 378,94

1	K	567134115.SR1	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 400 mm	m3	6.240	198.62	1 239,39
2	K	894609114.S	Výstuž šachiet armatúrnych zo zváraných sietí KARI	t	0.499	1 686.68	841,65
3	K	894502101.S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	9.984	21.21	211,76
4	K	894502201.SR1	Odstránenie debnenia stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných	m2	9.984	6.07	60,60
5	K	451572111.S	Lôžko pod objekt, v otvorenom výkope z kameniva drveného fr. 0-63mm	m3	4.680	85.05	398,03
6	K	919535559.SR1	Obetónovanie Ergelitom	m3	0.810	439.33	355,86
7	K	319114112.S	Osadenie prefabr. rímsy, krycej dosky, konštr. z dielcov betónových, hmot. do 10t	ks	1.000	134.97	134,97
8	K	862261111.S2	Doprava prefabrikátu	kpl.	1.000	136.68	136,68

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 171,74

10	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 400 mm	m	16.640	27.03	449,78
11	K	961055111.S	Búranie železobetónových konštrukcií šachiet, ríms a podobne, -2,40000t - ručne	m3	6.240	288.10	1 797,74
12	K	971056011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - železobetónových -0,00027t	cm	83.200	2.56	212,99

13	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14,999	16,33	244,93
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,999	17,94	269,08
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	209,984	0,54	113,39
16	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	14,999	0,57	8,55
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,999	71,69	1 075,28
D		99	Presun hmôt HSV				<b>622,65</b>
18	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	17,101	36,41	622,65
D		VRN	Ostatné				<b>1 721,50</b>
19	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kpl.	1,000	585,00	585,00
20	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacit náklad na presun mechanizácie	kpl.	1,000	556,00	556,00
21	K	862261111.S	Elektrocentrála 15kW po dobu 3dni	kpl.	1,000	452,00	452,00
22	K	862261111.SR1	Demontáž a spätná montáž vrat oplatenia (obmedzený priestor)	kpl.	1,000	128,50	128,50

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

**5 - PKDU KCS 5 Dubová**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

**07.04.2025**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 203,98**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

9 203,98

23,00%

2 116,92

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 320,90**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis.

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis.

Pečiatka

Dátum a podpis.

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

5 - PKDU KCS 5 Dubová

Miesto:

Dátum:

07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 203,98

HSV - Práce a dodávky HSV

9 203,98

4 - Vodorovné konštrukcie

3 211,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 716,00

99 - Presun hmôt HSV

554,63

VRN - Ostatné

1 721,50

## SÚPIS PRÁC

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

5 - PKDU KCS 5 Dubová

Miesto:

Dátum:

07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 203,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 203,98

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 211,85

1	K	567134115.SR1	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 400 mm	m3	5,558	198,62	1 103,93
2	K	894609114.S	Výstuž šachiet armatúrnych zo zváraných sietí KARI	t	0,445	1 686,68	750,57
3	K	894502101.S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	8,893	21,21	188,62
4	K	894502201.SR1	Odstránenie debnenia stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných	m2	8,893	6,07	53,98
5	K	451572111.S	Lôžko pod objekt, v otvorenom výkope z kameniva drveného fr. 0-63mm	m3	4,169	85,05	354,57
6	K	919535559.SR1	Obetónovanie Ergelitom	m3	1,112	439,33	488,53
7	K	319114112.S	Osadenie prefabr. rimsy, krycej dosky, konštr. z dielcov betónových, hmot. do 10t	ks	1,000	134,97	134,97
8	K	862261111.S2	Doprava prefabrikátu	kpl.	1,000	136,68	136,68

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 716,00

10	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 400 mm	m	14,822	27,03	400,64
11	K	961055111.S	Búranie železobetónových konštrukcií šachiet, rims a podobne, -2,40000t - ručne	m3	5,558	288,10	1 601,26
12	K	971056011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - železobetónových -0,00027t	cm	74,112	2,56	189,73

13	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,361	16,33	218,19
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	13,361	17,94	239,70
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	187,048	0,54	101,01
16	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	13,361	0,57	7,62
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,361	71,69	957,85
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>554,63</b>
18	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj 8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	15,233	36,41	554,63
<b>D VRN Ostatné</b>							<b>1 721,50</b>
19	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kpl.	1,000	585,00	585,00
20	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl.	1,000	556,00	556,00
21	K	862261111.S	Elektrocentrála 15kW po dobu 5dní	kpl.	1,000	452,00	452,00
22	K	862261111 SR1	Demontáž a spätná montáž vrát oplotení (obmedzený priestor)	kpl.	1,000	128,50	128,50

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

**6 - PKDU KCS 6 Dubová**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

**07.04.2025**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 644,82**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

9 644,82

23,00%

2 218,31

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 863,13**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Čerpacie stanice

Objekt:

6 - PKDU KCS 6 Dubová

Miesto:

Dátum:

07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 644,82

HSV - Práce a dodávky HSV

9 644,82

4 - Vodorovné konštrukcie

3 432,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 893,82

99 - Presun hmôt HSV

596,54

VRN - Ostatné

1 721,50

## SÚPIS PRÁČ

Stavba:

Čerpacie stanice

Objekt:

6 - PKDU KCS 6 Dubová

Miesto:

Dátum:

07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 644,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 644,82

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 432,96

1	K	567134115.SR1	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 400 mm	m3	5,978	198,62	1 187,35
2	K	894609114.S	Výstuž šachiet armatúrnych zo zváraných sietí KARI	t	0,478	1 686,68	806,23
3	K	894502101.S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	9,565	21,21	202,87
4	K	894502201.SR1	Odstránenie debnenia stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných	m2	9,565	6,07	58,06
5	K	451572111.S	Lôžko pod objekt, v otvorenom výkope z kameniva drveného fr. 0-63mm	m3	4,484	85,05	381,36
6	K	919535559.SR1	Obetónovanie Ergelitom	m3	1,196	439,33	525,44
7	K	319114112.S	Osadenie prefabr. rímky, krycej dosky, konštr. z dielcov betónových, hmot. do 10t	ks	1,000	134,97	134,97
8	K	862261111.S2	Doprava prefabrikátu	kpl.	1,000	136,68	136,68

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 893,82

10	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 400 mm	m	2,180	27,03	58,93
11	K	961055111.SR1	Búranie železobetónových konštrukcií šachiet, rímky a výkop zemeň, starý základ -3,40000t - ručne	m3	6,912	288,10	1 991,35
12	K	971056011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - železobetónových -0,00027t	cm	79,712	2,56	204,06

13	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,262	16,33	216,57
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,262	17,94	237,92
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	185,675	0,54	100,26
16	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	13,262	0,57	7,56
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,262	71,69	950,75
	D	99	Presun hmôt HSV				550,56
18	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	15,121	36,41	550,56
	D	VRN	Ostatné				1 721,50
19	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kpl.	1,000	585,00	585,00
20	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl.	1,000	556,00	556,00
21	K	862261111.S	Elektrocentrála 15kW po dobu 5dní	kpl.	1,000	452,00	452,00
22	K	862261111.SR1	Demontáž a spätná montáž vrát . oplatenia (obmedzený priestor)	kpl.	1,000	128,50	128,50

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

**7 - PKCA KCS 2 Častá**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

**07.04.2025**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 404,43**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

9 404,43

23,00%

2 163,02

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 567,45**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Čerpacie stanice

Objekt:

7 - PKCA KCS 2 Častá

Miesto:

Dátum: 07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 404,43

HSV - Práce a dodávky HSV

9 404,43

4 - Vodorovné konštrukcie

3 392,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 863,16

99 - Presun hmôt HSV

427,18

VRN - Ostatné

1 721,50

## SÚPIS PRÁC

Stavba:

Čerpacie stanice

Objekt:

7 - PKCA KCS 2 Častá

Miesto:

Dátum: 07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 404,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 404,43

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 392,59

1	K	567134115 SR1	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 400 mm	m3	5,902	198,62	1 172,26
2	K	894609114 S	Výstuž šachiet armatúrnych zo zváraných sietí KARI	t	0,472	1 686,68	796,11
3	K	894502101 S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a vlachranných jednostranné	m2	9,444	21,21	200,31
4	K	894502201 SR1	Odstránenie debnenia stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a vlachranných	m2	9,444	6,07	57,33
5	K	451572111 S	Lôžko pod objekt, v otvorenom výkope z kameniva drveného fr. 0-63mm	m3	4,427	85,05	376,52
6	K	919535559 SR1	Obetónovanie Ergelitom	m3	1,180	439,33	518,41
7	K	319114112 S	Osadenie prefabr. rímky, krycej dosky, konštr. z dielcov betónových, hmot. do 10t	ks	1,000	134,97	134,97
8	K	862261111 S2	Doprava prefabrikátu	kpl.	1,000	136,68	136,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 863,16
10	K	919735124 S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 400 mm	m	1,850	27,03	50,01
11	K	961055111 S	Búranie železobetónových konštrukcií šachiet, rímky a podobne. -3,40000t - ručne	m3	6,918	288,10	1 993,08
12	K	971056011 S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - železobetónových -0.00027t	cm	78,698	2,56	201,47

13	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14,187	16,33	231,67
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,187	17,94	254,51
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	198,622	0,54	107,26
16	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	14,187	0,57	8,09
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,187	71,69	1 017,07
D		99	Presun hmôt HSV				427,18
18	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	16,175	26,41	427,18
D		VRN	Ostatné				1 721,50
19	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kpl.	1,000	585,00	585,00
20	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl.	1,000	556,00	556,00
21	K	862261111.S	Elektrocentrála 15kW po dobu 3dní	kpl.	1,000	452,00	452,00
22	K	862261111.SR1	Demontáž a spätná montáž vrat , oplatenia (obmedzený priestor)	kpl.	1,000	128,50	128,50

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čerpacie stanice

Objekt:

**9 - SCML KCS 13 Miloslavov**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

**07.04.2025**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 150,17**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

9 150,17

23,00%

2 104,54

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 254,71**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Čerpacie stanice

Objekt:

9 - SCML KCS 13 Miloslavov

Miesto:

Dátum:

07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 150,17

HSV - Práce a dodávky HSV

9 150,17

4 - Vodorovné konštrukcie

3 189,26

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 688,85

99 - Presun hmôt HSV

550,56

VRN - Ostatné

1 721,50

## SÚPIS PRÁC

Stavba:

Čerpacie stanice

Objekt:

9 - SCML KCS 13 Miloslavov

Miesto:

Dátum:

07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 150,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 150,17

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 189,26

1	K	567134115.SR1	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 400 mm	m3	5,518	198,62	1 095,99
2	K	894609114.S	Výstuž šachtiet armatúrnych zo zváraných sietí KARI	t	0,441	1 686,68	743,83
3	K	894502101.S	Debnenie stien šachtiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	8,828	21,21	187,24
4	K	894502201.SR1	Odstránenie debnenia stien šachtiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných	m2	8,828	6,07	53,59
5	K	451572111.S	Lôžko pod objekt, v otvorenom výkope z kameniva drveného fr. 0-63mm	m3	4,138	85,05	351,94
6	K	919535559.SR1	Obetónovanie Ergelitom	m3	1,104	439,33	485,02
7	K	319114112.S	Osadenie prefabr. rímky, krycej dosky, konštr. z dielcov betónových, hmot. do 10t	ks	1,000	134,97	134,97
8	K	862261111.S2	Doprava prefabrikátu	kpl.	1,000	136,68	136,68

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 688,85

10	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 400 mm	m	14,714	27,03	397,72
11	K	961055111.S	Búranie železobetónových konštrukcií šachtiet, rímky a podobne, -2.40000t - ručne	m3	5,518	288,10	1 589,74
12	K	971056011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - železobetónových -0.00027t	cm	73,568	2,56	188,33

13	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,262	16,33	216,57
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,262	17,94	237,92
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	185,675	0,54	100,26
16	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	13,262	0,57	7,56
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,262	71,69	950,75
D		99	Presun hmôt HSV				550,56
18	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	15,121	36,41	550,56
D		VRN	Ostatné				1 721,50
19	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	kpl.	1,000	585,00	585,00
20	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl.	1,000	556,00	556,00
21	K	862261111.S	Elektrocentrála 15kW po dobu 5dní	kpl.	1,000	452,00	452,00
22	K	862261111.SR1	Demontáž a spätná montáž vrát , oplatenia (obmedzený priestor)	kpl.	1,000	128,50	128,50

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

**8 - SCML KCS 14 Miloslavov**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 776,27**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

9 776,27

23,00%

2 248,54

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 024,81**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

8 - SCML KCS 14 Miloslavov

Miesto:

Dátum

07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant

Zhotoviteľ:

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 776,27

HSV - Práce a dodávky HSV

9 776,27

4 - Vodorovné konštrukcie

3 444,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 011,28

99 - Presun hmôt HSV

598,69

VRN - Ostatné

1 721,50

## SÚPIS PRÁC

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt

8 - SCML KCS 14 Miloslavov

Miesto:

Dátum:

07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ

Spracovateľ

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 776,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 776,27

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 444,80

1	K	567134115.SR1	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 400 mm	m3	6,000	198,62	1 191,72
2	K	894609114.S	Výstuž šachiet armatúrnych zo zváraných sietí KARI	t	0,480	1 666,68	809,61
3	K	894502101.S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	9,600	21,21	203,62
4	K	894502201.SR1	Odstránenie debnenia stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných	m2	9,600	6,07	58,27
5	K	451572111.S	Lôžko pod objekt, v otvorenom výkope z kameniva drveného fr 0-63mm	m3	4,500	85,05	382,73
6	K	919535559.SR1	Obetónovanie Ergelitom	m3	1,200	439,33	527,20
7	K	319114112.S	Osadenie prefab. rímsy, krycej dosky, konštr. z dielcov betónových, hmot. do 10t	ks	1,000	134,97	134,97
8	K	862261111.S2	Doprava prefabrikátu	kpl.	1,000	136,68	136,68

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 011,28

10	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 400 mm	m	16,000	27,03	432,48
11	K	961055111.S	Búranie železobetónových konštrukcií šachiet, ríms a podobne, -2,40000t - ručne	m3	6,000	288,10	1 728,60
12	K	971058011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - železobetónových -0,00027t	cm	80,000	2,56	204,80

13	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14,422	16,33	235,51
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,422	17,94	258,73
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	201,908	0,54	109,03
16	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	14,422	0,57	8,22
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,422	71,69	1 033,91
<b>D</b>		<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>598,69</b>
18	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	16,443	36,41	598,69
<b>D</b>		<b>VRN</b>	<b>Ostatné</b>				<b>1 721,50</b>
19	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kpl.	1,000	585,00	585,00
20	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl.	1,000	556,00	556,00
21	K	862261111.S	Elektrocentrála 15kW po dobu 5dní	kpl.	1,000	452,00	452,00
22	K	862261111.SR1	Demontáž a spätná montáž vrat , oplotenia (obmedzený priestor)	kpl.	1,000	128,50	128,50

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čerpace stanice

Objekt:

**10 - SCDL KCS 14 Dunajská Lužná**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

**07.04.2025**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 865,17**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

9 865,17

23,00%

2 268,99

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 134,16**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Čerpacie stanice

Objekt:

10 - SCDL KCS 14 Dunajská Lužná

Miesto:

Dátum

07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 865,17

HSV - Práce a dodávky HSV

9 865,17

4 - Vodorovné konštrukcie

3 246,18

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 336,27

99 - Presun hmôt HSV

561,22

VRN - Ostatné

1 721,50

## SÚPIS PRÁC

Stavba:

Čerpacie stanice

Objekt:

10 - SCDL KCS 14 Dunajská Lužná

Miesto:

Dátum:

07.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

9 865,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 865,17

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 246,18

1	K	567134115.SR1	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 400 mm	m3	5,624	198,62	1 117,04
2	K	894609114.S	Výstuž šachiet armatúrnych zo zváraných sietí KARI	t	0,450	1 686,68	759,01
3	K	894502101.S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	8,999	21,21	190,87
4	K	894502201.SR1	Odstránenie debnenia stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných	m2	8,999	6,07	54,62
5	K	451572111.S	Lôžko pod objekt, v otvorenom výkope z kameniva drveného fr. 0-63mm	m3	4,218	85,05	358,74
6	K	919535559.SR1	Obetónovanie Ergelitom	m3	1,125	439,33	494,25
7	K	319114112.S	Osadenie prefabr. rímsov, krycej dosky, konštr. z dielcov betónových, hmot. do 10t	ks	1,000	134,97	134,97
8	K	862261111.S2	Doprava prefabrikátu	kpl.	1,000	136,68	136,68

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 336,27

10	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 400 mm	m	14,999	27,03	405,42
11	K	961055111.SR1	Búranie železobetónových konštrukcií šachiet, výkop zeminy, -3,40000t - ručne	m3	7,624	288,10	2 196,47
12	K	971056011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - železobetónových -0,00027t	cm	74,993	2,56	191,98

13	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,519	16,33	220,77
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,519	17,94	242,53
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	189,271	0,54	102,21
16	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	13,519	0,57	7,71
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,519	71,69	969,18
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>561,22</b>
18	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	15,414	36,41	561,22
<b>D VRN</b>			<b>Ostatné</b>				<b>1 721,50</b>
19	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	kpl.	1,000	585,00	585,00
20	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl.	1,000	556,00	556,00
21	K	862261111.S	Elektrocentrála 15kW po dobu 5dní	kpl.	1,000	452,00	452,00
22	K	862261111.SR1	Demontáž a spätná montáž vrát , oplotenia (obmedzený priestor)	kpl.	1,000	128,50	128,50